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Lue lisää näistä ja 

muista aiheista

pitämällä Ctrl-näppäin

painettuna ja 

klikkaamalla tästä tai 

skannaamalla QR-

koodin kamerallasi.

https://infofinland.fi/fi/housing


Asuminen Suomessa ja 
Helsingissä

• Asuminen on turvallista Suomessa ja 

Helsingissä.

• Pääkaupunkiseudulla on kattava julkinen

liikenne.

• Helsinki on Suomen kallein kunta asua.

• Asunnot ovat sitä kalliimpia, mitä

lähempänä ne ovat kaupungin keskustaa.

• Suuri kysyntä asunnoille, eikä edullisia

asuntoja ole kaikille.

• Vantaa ja Espoo ovat myös hyviä

vaihtoehtoja Helsingissä asumiselle.
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Vuokralla asuminen

• Suomessa vuokralla asuminen

on todella yleistä.

• Vuokra-asuntoja tarjoavat:

• Kunnat ja kaupungit.

• Yleishyödylliset

vuokranantajat.

• Vapaarahoitteiset

vuokranantajat.

• Yksityiset vuokranantajat.
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Mitä ottaa huomioon
asuntoa hakiessa?
• Jos käy palkkatyössä, voi itse määrittää minkä

hintaista asuntoa hakee.

• Jos saa Kansalliseläkelaitokselta eli Kelalta

etuuksia, kuten perustoimeentulotukea, tulee

asunnonhaussa tällöin huomioida

kohtuuvuokrarajat pääkaupunkiseudulla 1.1.2025 

alkaen:

• 1 hlö = 715 e/kk

• 2 hlö = 895 e/kk

• 3 hlö = 1023 e/kk

• 4 hlö = 1122 e/kk

• + 122

• Jos asunnonhakijalla on liikkumisrajoitteita, on 

tämä hyvä tuoda esiin asuntohakemuksia

täyttäessä.
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Asunnonvälittäjät
• Ole kriittinen kun olet tekemisissä 

asunnon välittäjien kanssa.​

• Älä suostu välityspalkkioihin tai muihin 
maksuihin ennen kuin olet kysynyt 
omalta työntekijältäsi asiasta.​

• Välittäjä voi olla omasta yhteisöstä tai 
jonkin asunnontarjoajan työntekijä.​

• Välittäjät saattavat pyrkiä hyötymään 
toisten ahdingosta.​

• Kerro aina omalla työntekijälle jos 
välittäjä lähestyy sinua asunnon suhteen!
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Huijarit asuntomarkkinoilla
• Vuokra-asunto huijaukset ovat yleistyneet.

• Seuraavat asiat ovat mahdollisia huijauksen
tuntomerkkejä:

• Asunto liian halpa verrattuna muihin alueen 
asuntoihin.​

• Et tiedä tarkkaan kenen kanssa keskustelet 
asunnosta.​

• Käytetty kieli vaihtuu yllättäen.​

• Asunnon ilmoitus poistuu verkkosivuilta ilman 
syytä.​

• Vuokranantaja hyväksyy kaikki ehdotuksesi.​

• Sinulta pyydetään ennakkomaksuja.​

• Älä allekirjoita sopimusta näkemättä ensin 
asuntoa tai ennen kuin olet puhunut kasvokkain 
asuntoon liittyvän henkilön kanssa!
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Tiedot asunnoista
• Suomessa asuntoja esitellään verkossa

usein valokuvien ja pohjapiirrustuksen

avulla. 

• Keittiötä ei lueta osaksi huonemäärää.

• Pohjapiirrustus antaa asukkaalle

paremman käsityksen asunnosta.

• Tietyt tilat eritelty yleensä lyhentein:
• ET=Eteinen​

• KH=Kylpyhuone​

• OH=Olohuone​

• MH=Makuuhuone​

• VH=Vaatehuone​

• KT=Keittiö/Keittotila​

• P=Parveke

• On hyvä myös tietää oman asunnon pinta-

ala, jonka löytää vuokrasopimuksesta.
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Miten haen kaupungin tai kunnan
asuntoa?
• Helsinki, Espoo ja Vantaa vuokraavat edullisia

varallisuusrajoitettuja asuntoja.

• Asuntojen vuokrat ovat edullisempia kuin yksityis- tai 

vapaarahoitteisten vuokranantajien asunnoissa.

• Vuokra-asuntoja haetaan täyttämällä

asuntohakulomake.

• Kaupunki tarjoaa hakijalle asuntoa hakukriteereihin, 

kiireellisyyteen ja asuntotarpeeseen perustuen.

• Mitä vähemmän hakemuksen ehtoja rajaa, sitä

suuremmat mahdollisuudet on saada asunto.

• Vuoden asumisen jälkeen kaupungin asunnoissa voi

hakea asuntovaihtoa.

• Pääset jokaisen kunnan asuntohakemukseen Ctrl -

klikkaamalla kaupunkien logoja.
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Miten haen asuntoa
yleishyödyllisiltä vuokranantajilta?
• Myös yleishyödylliset vuokranantajat tarjoavat

varallisuusrajoitettuja asuntoja.

• Asuntojen vuokrat ovat edullisempia kuin yksityis-
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